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PROTOKÓŁ NR LXVIII/24 

z posiedzenia LXVIII sesji Rady Miejskiej 

w dniu 28 marca 2024 r. 

 

Obrady LXVIII sesji Rady Miejskiej w Wyszkowie odbyły w sali konferencyjnej Urzędu 

Miejskiego w Wyszkowie, Aleja Róż 2. 

Obrady rozpoczęto 28 marca 2023 r. o godz. 10:00, a zakończono o godz. 12:36 tego 

samego dnia. 

Porządek obrad LXVIII sesji Rady Miejskiej radni otrzymali w ustawowym terminie wraz 

z materiałami sesyjnymi i projektami uchwał. 

W posiedzeniu wzięło udział 19 radnych, 2 radnych nieobecny. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Obecni: 

1) Jan Abramczyk, 

2) Radosław Biernacki, 

3) Monika Bieżuńska, 

4) Mariola Brzezińska 

5) Dariusz Glinka, 

6) Bogdan Roman Kuchta, 

7) Danuta Kukwa, 

8) Czesław Lach, 

9) Andrzej Tadeusz Lewandowski, 

10) Bogdan Osik, 

11) Waldemar Marian Paradowski, 

12) Elżbieta Piórkowska, 

13) Andrzej Mirosław Powierza, 

14) Wojciech Zbigniew Rojek, 

15) Adam Szczerba, 

16) Mateusz Śniadała, 

17) Marek Zdzisław Tauter, 

18) Paweł Turek, 

19) Eugeniusz Zaremba. 

Nieobecni: 

1) Piotr Pokraśniewicz, 

2) Grzegorz Wyszyński. 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1) Grzegorz Nowosielski – Burmistrz Wyszkowa, 

2) Aneta Kowalewska – Zastępca Burmistrza, 

3) Anna Gołębiewska – Sekretarz Gminy, 

4) Dariusz Korczakowski – Skarbnik, 

5) Sylwia Sendrowicz – Radca Prawny, 
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6) Agnieszka Mróz – Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej, 

7) Jadwiga Kamieniecka - Kierownik Świetlicy "Słoneczna", 

8) Marzena Karpińska - Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy "Soteria", 

9) Żaneta Kozak – Naczelnik Wydziału Rozwoju, 

10) Agnieszka Kostrzewa - Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami, 

11) Adam Mróz  – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Bezpieczeństwa, 

12) Sławomir Cieślak – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych, 

13) Mirosław Wysocki – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, 

14) Robert Garbarczyk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkalnictwa, 

15) Robert Augustyniak – Naczelnik Wydziału Informatyzacji i Ochrony Danych, 

16) Adrian Sielski – Informatyk, 

17) Małgorzata Ponichtera – Podinspektor ds. obsługi jednostek pomocniczych, 

18) Bożena Czerwińska – Główny Specjalista ds. obsługi Rady Miejskiej, 

19) Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedli. 
 

Ad. 1. 

Otwarcia obrad LXVIII sesji Rady Miejskiej i obradom sesji przewodniczyła Przewodnicząca Rady 

Miejskiej – P. Elżbieta Piórkowska. Przywitała radnych, Pana Burmistrza, Panią Z-cę Burmistrza, 

Panią mecenas, Panią Sekretarz, kierowników jednostek organizacyjnych, naczelników wydziałów, 

sołtysów, przewodniczących osiedli oraz wszystkich obecnych i śledzących online dzisiejsze 

posiedzenie. 
  

Ad.2. 

Przewodnicząca Rady zwróciła się z zapytaniem, czy ktoś z uprawnionych, obecnych na 

posiedzeniu, chciałby wnieść uwagi bądź propozycje zmian porządku obrad?  

Radny – P. Bogdan Osik zgłosił następujący wniosek formalny Klubu Radnych Masz Wybór: 

„wprowadzić w punkcie 5. Informację Burmistrza Wyszkowa o aktualnym stanie Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków” (załącznik nr 2 

do protokołu). 

P. Grzegorz Nowosielski – Burmistrz zabrał głos w sprawie przedłożonego wniosku z prośbą o nie 

wprowadzanie punktu do porządku obrad, ponieważ powyższa sprawa zostanie omówiona w pkt 

17 porządku. 

Przewodnicząca Rady zwróciła się do radnych z prośbą o potwierdzenie obecności na dzisiejszym 

posiedzeniu, a następnie stwierdziła quorum, pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

decyzji i uchwał. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie wniosek formalny 

zgłoszony przez radnego Bogdana Osika: „wprowadzić w punkcie 5. Informację Burmistrza 

Wyszkowa o aktualnym stanie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Wyszków”. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Monika Bieżuńska, Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (13) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Elżbieta Piórkowska, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Mateusz 

Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Mariola Brzezińska, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski. 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Pokraśniewicz, Grzegorz Wyszyński. 

Radni w wyniku głosowania jawnego odrzucili powyższy wniosek. 

Wniosku do porządku obrad nie wprowadzono, w związku z tym, porządek obrad przedstawiał się 

następująco: 

1. Otwarcie obrad. 
2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian porządku obrad. 
3. Informacje Przewodniczącej Rady. 
4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza między sesjami. 
5. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością - Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wyszkowie; 

2) w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością - Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wyszkowie; 

3) uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania 
i wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach gminnych 
w Strefie Płatnego Parkowania w mieście Wyszków; 

4) w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, zasad i warunków korzystania 
z przystanków oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wyszków; 

5) w sprawie przyznania dotacji na prace budowlane i konserwatorskie przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków oraz znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na 
obszarze Gminy Wyszków; 

6) w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wyszków w 2024 r."; 

7) w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowych na realizację zadań w ramach 
„Programu Ograniczania Niskiej Emisji (PONE) dla Gminy Wyszków”; 

8) w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Leszczydół-Nowiny; 
9) w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Wyszków; 

10) uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/423/21 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 
30 września 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla wybranych działek położonych przy 
ulicach: Na Skarpie, Pułtuskiej, Wspólnej, Leśnej, Towarowej, Słonecznej oraz Letniskowej; 

11) uchwała zmieniająca uchwałę Nr XLVII/523/22 Rady Miejskiej z dnia 9 czerwca 2022 r. 
w sprawie etapowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
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Wyszkowa dla wybranych działek położonych przy ulicach: Na Skarpie, Pułtuskiej, Wspólnej, 
Leśnej, Towarowej, Słonecznej oraz Letniskowej; 

12) w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyszkowie przeprowadzenia 
kontroli; 

13) w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie; 
14) w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na 2024 rok; 
15) uchwała zmieniająca uchwałę Nr LXI/686/23 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 września 

2023 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania 
spłaty lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 
przypadających Gminie Wyszków lub jej jednostkom organizacyjnym, warunki 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc 
publiczną oraz organy uprawnione do udzielania tych ulg; 

16) uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-
2030; 

17) w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2024 r. 
6. Sprawozdanie merytoryczne z działalności Świetlicy „Słoneczna” za 2023 r. 
7. Sprawozdanie z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy „Soteria” za rok 2023. 
8. Sprawozdanie z realizacji Programu „Wyszkowska Karta Rodziny” za 2023 rok. 
9. Sprawozdanie Burmistrza Wyszkowa z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki, 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wyszków 
w roku 2023. 

10. Sprawozdanie za rok 2023 z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2022-2026. 

11. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2021 - 2023. 
12. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie za 2023 r. oraz 

potrzeby w zakresie pomocy społecznej. 
13. Sprawozdanie z działalności Komisji Finansów i Gospodarki za 2023 r. 
14. Sprawozdanie z działalności Komisji Promocji i Kultury za 2023 r. 
15. Sprawozdanie z działalności Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz Pozyskiwania Środków 

Zewnętrznych za 2023 r. 
16. Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty i Spraw Społecznych za 2023 r. 
17. Sprawy różne. 
18. Zamknięcie obrad. 

Ad. 3. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że Protokoły z sesji Rady Miejskiej z 15 lutego oraz 14 marca 

2024 r. zostały wyłożone w Biurze Rady i zamieszczone na stronie Urzędu Miejskiego. Uwag do 

protokołów nie wniesiono. Następnie przedstawiła tytuły oświadczeń, które w ostatnim czasie 

wpłynęły do Biura Rady (załącznik nr 3 do protokołu). Dodała, że wszystkie przedstawione wyżej 

dokumenty są do wglądu w Biurze Rady Miejskiej. Ponadto Przewodnicząca przypomniała radnym 

o złożeniu do 30 kwietnia oświadczeń majątkowych.  
 

Ad. 4. 

P. Grzegorz Nowosielski – Burmistrz przedstawił Sprawozdanie z działalności Burmistrza między 

sesjami (załącznik nr 4 do protokołu). 
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Ad.5. 

Zgodnie z porządkiem obrad, Rada przystąpiła do rozpatrywania projektów uchwał. 
 

1) P. Robert Garbarczyk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkalnictwa 

przedstawił projekt uchwały w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki 

z ograniczoną odpowiedzialnością - Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

w Wyszkowie (dot. kanalizacji sanitarnej w Wyszkowie osiedle Zakręzie - etap I).  

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Dariusz Glinka przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba poinformował, że z powodu braku quorum, Komisja Rozwoju 

Miasta i Wsi oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych nie głosowała nad projektem uchwały. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały.  

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, 

Elżbieta Piórkowska, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Mateusz Śniadała, 

Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Monika Bieżuńska, Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Pokraśniewicz, Grzegorz Wyszyński. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr LXVIII/742/24 w sprawie 

wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki z ograniczoną odpowiedzialnością - 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wyszkowie. 
 

2) P. Robert Garbarczyk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkalnictwa 

przedstawił projekt uchwały w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki 

z ograniczoną odpowiedzialnością - Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

w Wyszkowie (dot. kanalizacji sanitarnej w ul. Jaśminowej).  

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały. 
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Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Dariusz Glinka przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba poinformował, że z powodu braku quorum, Komisja Rozwoju 

Miasta i Wsi oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych nie głosowała nad projektem uchwały. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały.  

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Eugeniusz 

Zaremba. 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Pokraśniewicz, Grzegorz Wyszyński. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr LXVIII/743/24 w sprawie 

wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki z ograniczoną odpowiedzialnością - 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wyszkowie. 
 

3) P. Robert Garbarczyk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkalnictwa 

przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Strefy Płatnego 

Parkowania i wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 

gminnych w Strefie Płatnego Parkowania w mieście Wyszków. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Dariusz Glinka przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba poinformował, że z powodu braku quorum, Komisja Rozwoju 

Miasta i Wsi oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych nie głosowała nad projektem uchwały. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały.  

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 
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Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Eugeniusz 

Zaremba. 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Pokraśniewicz, Grzegorz Wyszyński. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr LXVIII/744/24 zmieniającą 

uchwałę w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania i wprowadzenia opłat za parkowanie 

pojazdów samochodowych na drogach gminnych w Strefie Płatnego Parkowania w mieście 

Wyszków. 
 

4) P. Robert Garbarczyk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkalnictwa 

przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, zasad 

i warunków korzystania z przystanków oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wyszków. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Dariusz Glinka przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba poinformował, że z powodu braku quorum, Komisja Rozwoju 

Miasta i Wsi oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych nie głosowała nad projektem uchwały. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały.  

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Eugeniusz 

Zaremba. 
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NIEOBECNI (2) 

Piotr Pokraśniewicz, Grzegorz Wyszyński. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr LXVIII/745/24 w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, zasad i warunków korzystania z przystanków oraz 

ustalenia stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Wyszków. 
 

5) P. Robert Garbarczyk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkalnictwa 

przedstawił projekt uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace budowlane i konserwatorskie 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonym na obszarze Gminy Wyszków.  

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Dariusz Glinka przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba poinformował, że z powodu braku quorum, Komisja Rozwoju 

Miasta i Wsi oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych nie głosowała nad projektem uchwały. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały.  

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Eugeniusz 

Zaremba. 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Pokraśniewicz, Grzegorz Wyszyński. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr LXVIII/746/24 w sprawie 

przyznania dotacji na prace budowlane i konserwatorskie przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków oraz znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze Gminy 

Wyszków. 
 

6) P. Mirosław Wysocki – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska przedstawił projekt uchwały 

w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wyszków w 2024 r.". 



9 
 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Dariusz Glinka przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba poinformował, że z powodu braku quorum, Komisja Rozwoju 

Miasta i Wsi oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych nie głosowała nad projektem uchwały. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

• Radna – Monika Bieżuńska 

• Przewodniczący Osiedla Rybienko Leśne-Latoszek – Adam Paruszewski. 

Po wyczerpaniu listy mówców Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały.  

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Eugeniusz 

Zaremba. 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Pokraśniewicz, Grzegorz Wyszyński. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr LXVIII/747/24 w sprawie 

przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Wyszków w 2024 r.". 
 

7) P. Mirosław Wysocki – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska przedstawił projekt uchwały 

w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowych na realizację zadań w ramach „Programu 

Ograniczania Niskiej Emisji (PONE) dla Gminy Wyszków”. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Dariusz Glinka przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 
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Radny – P. Eugeniusz Zaremba poinformował, że z powodu braku quorum, Komisja Rozwoju 

Miasta i Wsi oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych nie głosowała nad projektem uchwały. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

• Burmistrz – Grzegorz Nowosielski 

• Radna - Monika Bieżuńska 

• Radny - Adam Szczerba 

• Radny - Wojciech Zbigniew Rojek 

• Naczelnik - Mirosław Wysocki. 

Po wyczerpaniu listy mówców Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały.  

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Eugeniusz 

Zaremba. 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Pokraśniewicz, Grzegorz Wyszyński. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr LXVIII/748/24 w sprawie 

przyjęcia zasad udzielania dotacji celowych na realizację zadań w ramach „Programu 

Ograniczania Niskiej Emisji (PONE) dla Gminy Wyszków”. 
 

8) P. Agnieszka Kostrzewa - Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w miejscowości Leszczydół-Nowiny. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Dariusz Glinka przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba poinformował, że z powodu braku quorum, Komisja Rozwoju 

Miasta i Wsi oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych nie głosowała nad projektem uchwały. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały.  
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Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Eugeniusz 

Zaremba. 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Pokraśniewicz, Grzegorz Wyszyński. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr LXVIII/749/24 w sprawie 

nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Leszczydół-Nowiny. 
 

9) P. Agnieszka Kostrzewa - Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w miejscowości Wyszków. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Dariusz Glinka przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba poinformował, że z powodu braku quorum, Komisja Rozwoju 

Miasta i Wsi oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych nie głosowała nad projektem uchwały. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały.  

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Eugeniusz 

Zaremba. 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Pokraśniewicz, Grzegorz Wyszyński. 
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Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr LXVIII/750/24 w sprawie 

nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Wyszków. 
 

10) P. Agnieszka Kostrzewa - Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego 

i Gospodarki Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę 

Nr XXXVII/423/21 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 września 2021 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Wyszkowa dla wybranych działek położonych przy ulicach: Na Skarpie, Pułtuskiej, Wspólnej, 

Leśnej, Towarowej, Słonecznej oraz Letniskowej. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Dariusz Glinka przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba poinformował, że z powodu braku quorum, Komisja Rozwoju 

Miasta i Wsi oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych nie głosowała nad projektem uchwały. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały.  

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Eugeniusz 

Zaremba. 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Pokraśniewicz, Grzegorz Wyszyński. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr LXVIII/751/24 zmieniającą 

uchwałę Nr XXXVII/423/21 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 września 2021 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Wyszkowa dla wybranych działek położonych przy ulicach: Na Skarpie, Pułtuskiej, Wspólnej, 

Leśnej, Towarowej, Słonecznej oraz Letniskowej. 
 

11) Agnieszka Kostrzewa - Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLVII/523/22 Rady 

Miejskiej z dnia 9 czerwca 2022 r. w sprawie etapowania miejscowego planu zagospodarowania 
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przestrzennego miasta Wyszkowa dla wybranych działek położonych przy ulicach: Na Skarpie, 

Pułtuskiej, Wspólnej, Leśnej, Towarowej, Słonecznej oraz Letniskowej. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Dariusz Glinka przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba poinformował, że z powodu braku quorum, Komisja Rozwoju 

Miasta i Wsi oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych nie głosowała nad projektem uchwały. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały.  

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Eugeniusz 

Zaremba. 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Pokraśniewicz, Grzegorz Wyszyński. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr LXVIII/752/24 zmieniającą 

uchwałę Nr XLVII/523/22 Rady Miejskiej z dnia 9 czerwca 2022 r. w sprawie etapowania 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla wybranych działek 

położonych przy ulicach: Na Skarpie, Pułtuskiej, Wspólnej, Leśnej, Towarowej, Słonecznej oraz 

Letniskowej. 
 

12) P. Anna Gołębiewska – Sekretarz przedstawiła projekt uchwały w sprawie zlecenia Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyszkowie przeprowadzenia kontroli. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały nie był omawiany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji stałych Rady Miejskiej. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

• Radny - Adam Szczerba 

• Sekretarz – Anna Gołębiewska. 

Po wyczerpaniu listy mówców Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały.  
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Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Eugeniusz 

Zaremba. 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Pokraśniewicz, Grzegorz Wyszyński. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr LXVIII/753/24 w sprawie 

zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyszkowie przeprowadzenia kontroli. 
 

13) P. Czesław Lach – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił projekt 

uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie.  

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały nie był omawiany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji stałych Rady Miejskiej. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

• Radny - Adam Szczerba 

• Dyrektor - Agnieszka Mróz 

• Radca Prawny - Sylwia Sendrowicz 

• Radny - Adam Szczerba (Ad Vocem) 

• Radca Prawny - Sylwia Sendrowicz. 

Po wyczerpaniu listy mówców Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały.  

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Eugeniusz 

Zaremba. 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Pokraśniewicz, Grzegorz Wyszyński.  

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr LXVIII/754/24 w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie. 
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14) P. Elżbieta Piórkowska – Przewodnicząca Rady poinformowała, że następny projekt uchwały 

dotyczy zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na 2024 r. Plany pracy zostały 

dołączone do porządku obrad sesji.  

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały nie był omawiany na Komisjach stałych 

Rady Miejskiej. Otworzyła dyskusję nad powyższym projektem. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały.  

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Eugeniusz 

Zaremba. 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Pokraśniewicz, Grzegorz Wyszyński. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr LXVIII/755/24 w sprawie 

zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na 2024 r. 
 

15) P. Dariusz Korczakowski – Skarbnik przedstawił projekt uchwały zmieniający uchwałę 

Nr LXI/686/23 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 września 2023 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania spłaty lub rozkładania na raty 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Wyszków lub 

jej jednostkom organizacyjnym, warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, 

w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz organy uprawnione do udzielania tych ulg. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Dariusz Glinka przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba poinformował, że z powodu braku quorum, Komisja Rozwoju 

Miasta i Wsi oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych nie głosowała nad projektem uchwały. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały.  

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 
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Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Eugeniusz 

Zaremba. 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Pokraśniewicz, Grzegorz Wyszyński. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr LXVIII/756/24 zmieniającą 

uchwałę Nr LXI/686/23 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania spłaty lub rozkładania 

na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie 

Wyszków lub jej jednostkom organizacyjnym, warunki dopuszczalności pomocy publicznej 

w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz organy uprawnione do 

udzielania tych ulg. 
 

16) P. Dariusz Korczakowski – Skarbnik przedstawił projekt uchwały zmieniający uchwałę 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2030. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Dariusz Glinka przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba poinformował, że z powodu braku quorum, Komisja Rozwoju 

Miasta i Wsi oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych nie głosowała nad projektem uchwały. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały.  

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, 

Elżbieta Piórkowska, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Mateusz Śniadała, 

Paweł Turek, Eugeniusz Zaremba. 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Monika Bieżuńska, Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

BRAK GŁOSU (1) 

Marek Zdzisław Tauter. 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Pokraśniewicz, Grzegorz Wyszyński. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr LXVIII/757/24 zmieniającą 

uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2030. 
 

17) P. Dariusz Korczakowski – Skarbnik przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Wyszków na 2024 r. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Dariusz Glinka przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba poinformował, że z powodu braku quorum, Komisja Rozwoju 

Miasta i Wsi oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych nie głosowała nad projektem uchwały. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

• Radny - Adam Szczerba 

• Skarbnik – Dariusz Korczakowski. 

Po wyczerpaniu listy mówców Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały.  

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Eugeniusz 

Zaremba. 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Pokraśniewicz, Grzegorz Wyszyński. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr LXVIII/758/24 w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2024 r. 
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Ad. 6. 

P. Jadwiga Kamieniecka – Kierownik Świetlicy „Słoneczna” przedstawiła Sprawozdanie 

merytoryczne z działalności Świetlicy „Słoneczna” za 2023 r. (załącznik nr 5 do protokołu). 

W dyskusji dotyczącej przedstawionego sprawozdania głos zabrali: 

• Radna - Elżbieta Piórkowska 

• Kierownik - Jadwiga Kamieniecka 

• Radna - Elżbieta Piórkowska. 

Po wyczerpaniu listy mówców, Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 
 

Ad. 7. 

P. Marzena Karpińska – Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy „Soteria” - przedstawiła 

Sprawozdanie z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy „Soteria” za rok 2023 

(załącznik nr 6 do protokołu). 

W dyskusji dotyczącej przedstawionego sprawozdania głos zabrali: 

• Radna - Elżbieta Piórkowska 

• Kierownik - Marzena Karpińska 

• Radna - Elżbieta Piórkowska 

• Kierownik – Marzena Karpińska. 

Po wyczerpaniu listy mówców, Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 
 

Ad. 8 

P. Sławomir Cieślak – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych – przedstawił 

Sprawozdanie z realizacji Programu „Wyszkowska karta Rodziny” za 203 r. (załącznik nr 7 do 

protokołu). 

W dyskusji dotyczącej przedstawionego sprawozdania głos zabrali: 

• Radna – Elżbieta Piórkowska 

• Naczelnik – Sławomir Cieślak. 

Po wyczerpaniu listy mówców, Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 
 

Ad. 9. 

P. Sławomir Cieślak – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych przedstawił 

Sprawozdanie Burmistrza Wyszkowa z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki, 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wyszków 

w roku 2023 (załącznik nr 8 do protokołu). 

W dyskusji dotyczącej przedstawionego sprawozdania głos zabrali: 

• Radna – Elżbieta Piórkowska 

• Radny - Adam Szczerba 

• Naczelnik - Sławomir Cieślak. 

Po wyczerpaniu listy mówców, Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 
 

Ad. 10. 

P. Agnieszka Mróz – Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej przedstawiła Sprawozdanie za rok 

2023 rok z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2022-2026 (załącznik nr 9 do protokołu). 
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W dyskusji dotyczącej przedstawionego sprawozdania głos zabrali: 

• Radna - Elżbieta Piórkowska 

• Dyrektor - Agnieszka Mróz 

• Radna - Elżbieta Piórkowska.  

Po wyczerpaniu listy mówców, Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

Ad. 11. 

P. Agnieszka Mróz – Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej przedstawiła Sprawozdanie za 2023 

rok z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2021 – 2023 (załącznik nr 10 do 

protokołu). 

W dyskusji dotyczącej przedstawionego sprawozdania głos zabrali: 

• Radna - Elżbieta Piórkowska 

• Dyrektor - Agnieszka Mróz 

• Radna - Elżbieta Piórkowska 

• Dyrektor - Agnieszka Mróz. 

Po wyczerpaniu listy mówców, Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 
 

Ad. 12.  

P. Agnieszka Mróz – Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej przedstawiła Sprawozdanie 

z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie za 2023 r. oraz potrzeby w zakresie 

pomocy społecznej (załącznik nr 11 do protokołu). 

W dyskusji dotyczącej przedstawionego sprawozdania głos zabrali: 

• Dyrektor - Agnieszka Mróz 

• Radny – Eugeniusz Zaremba. 

Po wyczerpaniu listy mówców, Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 
 

Ad. 13. 

P. Jan Abramczyk – Przewodniczący Komisji Finansów i Gospodarki przedstawił Sprawozdanie 

z działalności Komisji Finansów i Gospodarki za 2023 r. (załącznik nr 12 do protokołu). 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 
 

Ad. 14. 

P. Wojciech Rojek – Przewodniczący komisji Promocji i Kultury przedstawił Sprawozdanie 

z działalności Komisji Promocji i Kultury za 2023 r. (załącznik nr 13 do protokołu). 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 
 

Ad. 15. 

P. Eugeniusz Zaremba – Przewodniczący Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz Pozyskiwania 

Środków Zewnętrznych przedstawił Sprawozdanie z działalności Komisji Rozwoju Miasta i Wsi 

oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych za 2023 r. (załącznik nr 14 do protokołu). 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 
 

Ad. 17. 

P. Dariusz Glinka – Z-ca Przewodniczącego Komisji Oświaty i Spraw Społecznych przedstawił 

Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty i Spraw Społecznych za 2022 r. (załącznik nr 15 do 

protokołu). 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 
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Ad. 18 

W sprawach różnych głos zabrali (wg kolejności zgłoszeń): 

• Radna - Elżbieta Piórkowska 

• Naczelnik - Agnieszka Kostrzewa 

• Radny - Adam Szczerba (Ad Vocem) 

• Naczelnik - Agnieszka Kostrzewa 

• Radny - Adam Szczerba (Ad Vocem) 

• Naczelnik - Agnieszka Kostrzewa 

• Radna - Danuta Kukwa 

• Naczelnik - Mirosław Wysocki 

• Radna - Danuta Kukwa 

• Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

• Naczelnik - Robert Garbarczyk 

• Radny - Bogdan Osik (Ad Vocem) 

• Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

• Radna - Elżbieta Piórkowska 

• Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

• Sołtys Gulczewa - Sławomir Wróbel 

• Przewodnicząca Osiedla Nr 11 - Elżbieta Szczuka 

• Naczelnik - Agnieszka Kostrzewa 

• Radny - Adam Szczerba (Ad Vocem) 

• Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

• Radny - Eugeniusz Zaremba 

• Elwira Czechowska – dziennikarka; 

• Radny - Jan Abramczyk 

• Radny - Bogdan Osik 

• Radna - Elżbieta Piórkowska 

• Radny - Bogdan Osik 

• Naczelnik - Agnieszka Kostrzewa 

• Radny - Bogdan Osik 

• Radny - Adam Szczerba (Ad Vocem) 

• Naczelnik - Agnieszka Kostrzewa 

• Radny - Bogdan Osik 

• Naczelnik - Agnieszka Kostrzewa 

• Radny - Bogdan Osik 

• Naczelnik - Agnieszka Kostrzewa 

• Radny - Bogdan Osik 

• Naczelnik - Agnieszka Kostrzewa 

• Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

• Radny - Bogdan Osik 
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• Sekretarz - Anna Gołębiewska 

• Radny - Bogdan Osik 

• Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

• Radna - Elżbieta Piórkowska. 

Po wyczerpaniu listy mówców Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję. 
 

Ad. 8. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska podziękowała wszystkim za przybycie i udział 

w obradach sesji i o godzinie 12:36, uznając porządek obrad LXVIII Sesji Rady Miejskiej za 

wyczerpany, dokonała zamknięcia obrad. 

Szczegółowy przebieg obrad, przedstawia nagranie z sesji Rady Miejskiej –link: 

https://bip.wyszkow.pl/index.php?cmd=zawartosc&opt=pokaz&id=29598  

 

 

 
 

Protokołowała:       Przewodnicząca Rady 

 

Bożena Czerwińska       Elżbieta Piórkowska 

https://bip.wyszkow.pl/index.php?cmd=zawartosc&opt=pokaz&id=29598

